Prefeitura Municipal de Cláudia
Estado de Mato Grosso

CNPJ 01.310.499/0001-04

Avenida Gaspar Dutra, nº 1208, Centro – Cláudia -MT | CEP: 78.540-000

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003

DIVULGA O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA
INDEFERIMENTOS DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO.

A Senhora Francieli Vareschini, Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Público nº 001/2022, nomeada pelo Decreto nº 715, de 19 de maio de 2022, alterado pelo Decreto nº 769,
de 19 de outubro de 2022, em cumprimento ao disposto no item 16.6 do Edital do Processo Seletivo Público
nº 001/2022, torna público o que segue:

1. O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO permanece
inalterado em relação à lista divulgada através do Edital Complementar nº 02, publicado em 16 de
novembro de 2022, conforme seu Anexo I, considerando que não houve nenhuma interposição de recurso.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de Cláudia-MT,

nos sites oficiais da Prefeitura - www.claudia.mt.gov.br/ e no site da empresa organizadora -

www.atamemt.com.br/concurso/

Cláudia/MT, 21 de novembro de 2022.

Francieli Vareschini
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público

http://www.atamemt.com.br/concurso/